PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2021

Edital n.º. 05/2021

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

O Prefeito de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2021, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de

Processos Seletivos, nomeada através do decreto municipal nº 157/2021, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º -  A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Processo Seletivo nº 02/2021, sob o regime

de contratação temporária, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal.

PROFESSOR

INSC. NOME NASC. NOTA - A NOTA - B NOTA - C NOTA - D NF

117264 MARGARETE SOLANGE CASAGRANDE CAVALHEIRO 20/02/1971 35,00 60,00     95,00

117265 NELCI CHIARELLO MARQUESIN 08/12/1971 35,00 60,00     95,00

116957 CARMEM MARISTELA LOCATELI GZESIUK 14/09/1983 35,00 60,00     95,00

116904 JOZYANI SUHRE 23/01/1983 31,50 60,00     91,50

117291 DAIANI MINUSSI ANTONELLI 19/03/1987 24,50 60,00     84,50

116903 DILSE MENEGUSSO DOS SANTOS 20/10/1969 35,00 45,00     80,00

116859 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA MAZUREK 27/01/1985 35,00 45,00     80,00

117289 ITAMARA ORTLIEB 03/05/1987 35,00 45,00     80,00

116664 MONIZE ROSA MILA 15/05/1987 35,00 45,00     80,00

116844 JANI STEIN 18/08/1987 28,00 45,00     73,00

116713 MARILEI ANDREIA BORGES DE BARROS RODRIGUES 05/11/1981 10,50 60,00     70,50

116789 CLAUDIMAR MONTEIRO DA SILVA 19/04/1977 35,00 30,00     65,00

116644 BRUNA APARECIDA GARDA 24/08/1993 35,00 15,00     50,00

116634 FABIANA RAQUEL HEINEN 07/07/1994 21,00 15,00     36,00

116617 MARINALDA APARECIDA PALHARINI 31/07/1982   30,00     30,00

116908 KELI APARECIDA BORTOLI 21/11/1983   30,00     30,00

117257 ELAINE DA COSTA PARZIANELLO 10/10/1986   30,00     30,00

116936 RAQUELI THAIS MEDEIROS COSSETIN 29/06/1994   30,00     30,00

116645 LUCIA CAVALHEIRO DA ROSA 11/07/1973 10,50 15,00     25,50

116635 MARIELI DE MARINS 02/10/1999 7,00       7,00

117266 CARLOS DAVI SANTOS E SILVA 08/04/1982         0,00

116709 CRISTIELI NUNES LAZZAROTTO 24/12/1986         0,00

117183 CHIRLEI CASSIA DE OLIVEIRA 31/08/1993         0,00

116682 GELVANA CAROLINA DA SILVA 06/04/1995         0,00

117019 ANA CLAUDIA SCHNEIDER 04/04/1998         0,00

116649 ANDRESSA DE MOURA PIVETTA 27/12/1998         0,00

117273 CHRISTIAN EDUARDO VIAU 29/04/2002         0,00

Legenda:

NOTA A - Formação Continuada

NOTA B - Especialização

NOTA C - Mestrado

NOTA D - Doutorado

NF - Nota Final obtida na prova de títulos

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação

do resultado e classificação deste Processo Seletivo, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei

n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em títulos de Doutorado;

c) obtiver maior pontuação em títulos de Mestrado;

d) obtiver maior pontuação em títulos de Especialização;

e) obtiver maior pontuação em títulos de Formação Continuada;

PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2021

Edital n.º. 05/2021

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem), considerando dia, mês, ano e, se necessário, hora e minuto do nascimento.

g) caso ainda haja empate, será realizado o desempata através de sorteio público.

Art. 2º -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista da Caroba - PR, 09 de setembro de 2021.

GELSON MAFFI

Prefeito de Bela Vista da Caroba - PR

 RUHAMA J. A. GIROLLETE

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Município de Bela Vista da Caroba - PR